CS 30056 - 45 RUE GASTON DE FLOTTE
13012 MARSEILLE CEDEX 12 (FRANCE)
TEL 33,(0).4.91.87.51.20 - FAX.
www.gymnova.com - in

zingute

peint
OBSERVATION

plastique
peint

[Ref- 3980

cvmnov/

NOTICE DE MONTAGE NM3ge | 21704798

s | PLATE-FORME DE PARADE 3980
POUR BARRES PARALLELES

VWZ048019A( -
VRP00830Z
VH008035Z | -
VHCO08016N| -
VEHF10000Z | -
VH0010070Z | -
014/05
333/1
333/06
SML10000VO| 0,5ml
273/04
273/05
273/01
273/03
REFERENCE

| Ech:-

PLATE-FORME DE PARADE
POUR BARRES PARALLELES

LE : 21/04/98

10 mm

DESIGNATION

cvmnowA

rondelle Eventail - 8 x 14 | VREE08140Z | -

vis H M8 x 35

cliquet de crantage + axe
sandow

coulisse

2 | montant
chassis de plate-forme

vis autoforeuse 4,8 x 19
rondelle plate LL~ 8 x 30
vis hc M8 x 16

Ecrou nystop H M10

vis H M10 x 70

ressort de clliquet
plateau bois

1
1

2 | Bouche -tube 40 x 40 mm|QEPA4040NO| -
4 | Bouche -tube 50 x 30 mm|QEPA5030NO| -

2 |patin

12
2
2
2
2
2
2
2
2

2
13012 MARSEILLE

TEI.: 04-91-87-51-20 Fax : 04-91-93-86-89

RUE GASTON DE FLOTTE

1
10
9
8
7
6
5
4
3
2

1

REP | NBR

CE DOCUMENT EST LA PROPRIETE DE GYMNOVA, IL EST CONFIDENTIEL ET NE PEUT ETRE REPRODUIT

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14 2
13
12
PAR: P. PUGLISI

Avertissement :

Cet équipement doit &tre installé par des personnes qualifiées.
Cet équipement doit &tre utilisé par une seule personne a la
fois, sous la surveillance d'une personne qualifiée (entraineur).
L'usage de cet équipement a des fins autres que celles
initialement prévues est exclu.

Recommandations :

Il est recommandé comme l'indique le projet de norme
frangaise prNF S 52-400 de :

- conserver cette notice pour référence ultérieure (contrdle,
entretien ...).

- effectuer une maintenance préventive de maniére périodique.

- mettre en place une vérification annuelle ou pluriannuelle
selon I'utilisation.

Colisage :
-1 colis Ref. 3980, 2450 x 450 x 200 mm, 15 kg.

®

Warning :

This equipment must be installed by qualified persons.

This equipment must be used by one person at a time under
the supervision of a qualified person (coach).

This equipment must not be used for any other purpose than its
original purpose.

Recommandations :

The french project norm prNF S 52-400 advises :

- to preserve this sheet for ulterior needs (checking,
maintenance...).

- to make periodic preventive maintenances.

- to make checkings once a year or more frequently according
fo its use.

Packing detail :
- 1package Ref. 3980, 2450 x 450 x 200 mm, 15 kg.




Montage

Assembly 9

)
Montage :

Fixer les deux bras (3 + 4) sur la plate-forme (1) & I'aide des boulons (11 + 12), comme indiqué sur le dessin |. Serrer modérément les
boulons (11 + 12).

Installation :
Crocheter les bras (3) sur un porte-mains des barres paralléles a l'intérieur des montants, la plate-forme s'appuie sur les montants.
Saisir les sandows de maintien (5) pour les accrocher a la plate-forme en ceinturant les montants, comme indiqué sur les dessins | et 1.

REglage en hauteur : (plage de rEglage : 300 mm)
Décrocher les sandows de maintien (5).

Régler la hauteur d I'aide des cliquets de crantage (6).
Replacer les sandows de maintien (5).

Maintenance :

Vérifier le serrage des fixations (11 + 12).

Vérifier 'état des sandows de maintien (5).

Vérifier le bon verrouillage des cliquets de crantage (6).

Stockage :

Décrocher les sandows de maintien (5).

Déposer la plate-forme du porte-mains.

Rentrer les coulisses (4) des bras.

Rabattre les bras sur la plate-forme.

Ranger la plate-forme a I'abri de I'humidité et de la chaleur.

Encombrement / masse :
2410 x 500 x 200 mm /15 kg.

@ Installation
Assembly : ) Installation
Fix the arms (3 + 4) on the platform (1) with the bolts (11 + 12), as shown on drawing |. Tighten moderatly the bolts (11 + 12).

Installation :
Hook the platform arms (3 + 4) on the hand rail of the parallel bars inside the uprights, the platform lean against the uprights. p
Take the upholding sandows (5) and hook them on the platform surrounding the uprights, as shown on drawings | and I1.

Height adjustment : (range adjustment : 300 mm)
Unhook the upholding sandows (5).

Adjust the height with the catch (6).

Hook the upholding sandows (5).

Maintenance :

Check the tightening of the fixings (11 + 12).
Check the state of the upholding sandows (5).
Check the good locking of the catch (6).

Storage :

Unhook the upholding sandows (5).

Put the platform down.

Put the slides (4) back into the arms.

Put down the arms on the platform.

Store the platform out of moisture and warm.

Overall dimensions / weight :
2410 x 500 x 200 mm /15 kg.




